



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01052023-245554
CG-DL-E-01052023-245554

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 275]
No. 275]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 1, 2023/वैशाख 11, 1945
NEW DELHI, MONDAY, MAY 1, 2023/VAISAKHA 11, 1945

न्यासी भारतीय खाद्य निगम

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 अप्रैल, 2023

सं. FCI HQ-CPF032/3/2022-CPF.—भारतीय खाद्य निगम अंशदायी भविष्य निधि विनियम, 1967 के विनियम-5 में निहित प्रावधान के अनुसार निगम के अंशदायी भविष्य निधि को संचालित करने के लिए अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक निम्नलिखित प्रतिनिधि न्यासियों को अधिसूचना की तिथि से 24.02.2024 तक की अवधि के लिए सहर्ष नामित करते हैं।

क्र.सं.	नाम और पदनाम	यूनियन/एसोसिएशन का नाम
1	श्री पुनीत कुमार मिश्रा [स.श्रे. 1 (सा.)]	भारतीय खाद्य निगम कर्मचारी संघ
2	श्री कौस्तभ भौमिक [स.श्रे. 1 (सा.)]	भारतीय खाद्य निगम कर्मचारी संघ

पी. राजा बाबू, मुख्य महाप्रबंधक (अंशदायी भविष्य निधि), सचिव

[विज्ञापन-III/4/असा./57/2023-24]

TRUSTEES FOOD CORPORATION OF INDIA**NOTIFICATION**

New Delhi, the 20th April, 2023

No. FCI HQ-CPF032/3/2022-CPF.—In accordance with the Provision contained in Regulation 05 of the Food Corporation of India Contributory Provident Fund Regulations, 1967, the Chairman & Managing Director is pleased to nominate the following representative trustees to the board of FCI CPF Trust to administer the Corporation's Contributory Provident Fund for a period up-to 24.02.2024 with effect from the date of notification: -

S.No.	Name & Designation	Name of Union/Association
1	Sh.Punit Kumar Mishra [AG.I(G)]	Bhartiya Khadya Nigam Karamchari Sangh
2	Sh. Kaustav Bhowmick [AG.I(G)]	Bhartiya Khadya Nigam Karamchari Sangh

P. RAJA BABU, Chief General Manager (CPF) Secy.

[ADVT.-III/4/Exty./57/2023-24]